
UCHWAŁA NR XXXVII/265/14
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie aktualizacji Programu ochrony środowiska dla Gminy Czyżew na lata 2015-2018 z perspektywą 
do roku 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 5941)), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (t.j 
Dz. U. z 2013 r. poz. 12322))

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się aktualizację Programu ochrony środowiska dla Gminy Czyżew na lata 2015-2018 
z perspektywą do roku 2022 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1238 oraz z 2014 r. poz. 40, 47, 

457

Id: DAF8EC67-785C-4981-BF05-AEBD5AC30ED1. Uchwalony Strona 1




